per a poder executar directament l’objecte del contracte, raó que justifica la contractació 
externa del servei. 

Tercer.- En el Plec de Condicions Particulars s’ha procedit a desagregar els costos directes 
dels indirectes, essent el Valor estimat del contracte de 38.112,34,- € (TRENTA-VUIT MIL 
CENT DOTZE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que es 
correspon amb el pressupost base de licitació.  

No es preveu la divisió del contracte en lots atesa la naturalesa del seu objecte. 

La imputació de la despesa queda repartida segons les anualitats que es detallen en el

[...]

documents que regeixen les licitacions de l’ajuntament de Barcelona i el seu Grup Municipal, 
es manifesta: 

Atenent a la tipologia de serveis, al número de treballadors/es i a que els/les mateixos/es són 
de subrogació, no resulta d’aplicació. 

Dotzè.- El Valor estimat del contracte és de 209.617,87- € (DOS-CENTS NOU MIL SIS-
CENTS DISSET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que es 
correspon amb el pressupost base de licitació.  

El pressupost base de licitació deriva de les partides de despesa que es detallen a 
continuació: 

Descripció 
Import (base 
imposable)